351 352
ボ
タ
ン
ダ
イ
刃先形状 刃先形状 刃先形状 刃先形状 刃先形状
EP≧W

Ú0.01W Ú0.01W
-1T
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追
加
工
PC
WC
刃先径変更
min：
P＞PC≧Pmin
2  ≧0.50
 指定0.01mm単位
E PC1.00～1.99の場合、
b＝4になります。
刃先径変更
min：
P
W ＞ PC
WC ≧P・Wmin
2 ≧1.00
 指定0.01mm単位 200
max：P
W＜ PC
WC ≦P・Kmax＋0.2　指定0.01mm単位
BC
刃先長変更
1≦BC≦b
指定0.1mm単位
XP＜1.00適用不可
200
PKC
刃先径公差変更
P＋0.01
0  ⇨＋0.005
0
XP＜1.00適用不可
刃先径公差変更
P・W±0.01⇨＋0.01
0 400
PPC
W
WC
PPC
B
CB
 P
T
Price
価格
■ 早割30価格算出例　MSD10－20－P5.00 10本ご購入の場合
 MSD10  830円/1本　数量スライド830×0.95＝788
 早割30割引 30％ 788×0.7＝551.6（1円未満切り捨て）C551/1本×10本で5,510円
D MSD A－MSD
SDD
SDR
SDE
SDG
A－SDD
A－SDR
A－SDE
A－SDG
3 2,090 2,290 － －
4 1,500 1,700 － －
5 1,500 1,700 － －